را در دسـتورکار قـرار داد و آن را تصویـب کـرد. ایـن طـرح پس از

تایید شـورای نگهبان تبدیل به قانون شـد و براسـاس آن ایران

گام‌هـای عملیاتـی را در فنـاوری ‌هسـته‌ای ازجمله غنی‌سـازی

بـا سـطح غنـای متناسـب هریـک از مصـارف صلح‌آمیـز کشـور

را آغـاز می‌کـرد. علاوه‌بـر ایـن، براسـاس قانـون مجلـس، از

23فوریه 2021 )5اسفند 1399( ایران باید اجرای داوطلبانه

پروتـکل الحاقـی را کنـار می‌گذاشـت. بـا ایـن قانـون نظـارت‌ و

بازرسـی‌های آژانـس براسـاس پادمـان روی مـواد و موسسـات

هسـته‌ای به‌منظـور اطمینـان از کاربـرد صلح‌آمیـز آنهـا ادامـه

پیـدا می‌کـرد و تنهـا اجـرای پروتـکل الحاقی که امـکان نظارت